ALLERGENES SUSCEPTIBLES D'ETRE PRESENTS DANS LES PLATS

Menu du

lundi 01 avril 2019

etdu

mardi 02 avril 2019

P4
S

Plat

‘ Cére

¢ales contenant du gluten et produits a base de céréales (blé, seigle, orge, avoine, épautre, kamut,...)

Crustaceés et produits a base de crustacés

CEufs et produits a base d'ceufs

Poissons et produits & base de poisson

Arachides et produits a base d'arachides

Soia et produits & base de soja

Lait et produits a base de lait, lactose

Fruits a coque et produits a base de fruits & coque (amande, noisttes, noix)
Céleri et produits a base de céleri

Moutarde et produits a base de moutarde

Graines de sésame et produits a base de graines de sésame

Anhydride sulfureux et sulfites

Lupin et produits a base de lupin

Mollusques et produits a base de mollusques

Avocat

R6ti de porc BBC

Sp : Roti de dindonneau

X Ingrédient contenu dans le produit

Haricots verts BIO

O Traces éventuelles de l'ingrédient dans

Creme au chocolat

le produit.

Salade verte BIO
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Tortilla

Attention : ces informations ne

=
o

Camembert

X dispensent pas de la mise en place d'un

=
[

Duo de fruit frais

PAI (Plan d'Accueil Individualisé).

=
N

=
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Pain

N° du

Produit

Céleri

Lait

L'ail peut contenir naturellement une dose

Beurre - Margarine

de sulfites.

Creme

Jus de veau lié

Fond brun lié

Fond blanc de volaille

Fumet de poisson

Bouillon de légumes

Sauce hollandaise

Informations disponibles sur chaque unité
de restauration.

X[ O|O0O|0 |0 | X |X|X|X

X|O0O|O0O|XxX|O|O
X|O0O|O0O|XxX|O|O

Farine

X|O|O |0 | X |X|X

Vinaigre

Vin blanc

Curry doux

Mayonnaise

Moutarde

X i X §LA ‘
e :ROCHELLE



ALLERGENES SUSCEPTIBLES D'ETRE PRESENTS DANS LES PLATS

‘ Céréales contenant du gluten et produits a base de céréales (blé, seigle, orge, avoine, épautre, kamut,...)

Crustacés et produits a base de crustacés

CEufs et produits a base d'ceufs
Poissons et produits a base de poisson
Arachides et produits a base d'arachides
Soja et produits a base de soja
Lait et produits a base de lait, lactose
Fruits a coque et produits a base de fruits a coque (amande, noisttes, noix
Menu du a P que ( )
Céleri et produits a base de céleri
mercredi 03 avril 2019 Moutarde et produits & base de moutarde
Graines de sésame et produits a base de graines de sésame
Anhydride sulfureux et sulfites
Lupin et produits a base de lupin
Mollusques et produits a base de mollusques
Ne Plat
1 Endive au bleu X X Ingrédient contenu dans le produit
; O Traces éventuelles de l'ingrédient dans
2 Sauté de boeuf .
le produit.
3 Mélange de 5 céréales X X
- Attention : ces informations ne
4 Pomme au four & la cannell dispensent pas de la mise en place d'un
5 PAI (Plan d'Accueil Individualisé).
6
7
Pain X O (0] O |0 O
N° du plat | Produit
Céleri X
Lait X
Beurre - Margarine X
Créme X
Jus de veau lié X O X O
Fond brun lié X (@] (0] (@]
Fond blanc de volaille X|]O|X|O O |0 X (0]
Fumet de poisson O|0 |0 | X (@) (0] (@)
Bouillon de légumes (0] (0] (@) O |0
- Informations disponibles sur chaque unité
Sauce hollandaise (0] X X X .
de restauration.
Farine X
Vinaigre
Vin blanc
Curry doux
Mayonnaise X
Moutarde X

L'ail peut contenir naturellement une dose de sulfites.
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ALLERGENES SUSCEPTIBLES D'ETRE PRESENTS DANS LES PLATS

‘ Cére

¢ales contenant du gluten et produits a base de céréales (blé, seigle, orge, avoine, épautre, kamut,...)

Crustaceés et produits a base de crustacés

CEufs et produits a base d'ceufs

Poissons et produits & base de poisson

Arachides et produits a base d'arachides

Soia et produits & base de soja
Lait et produits a base de lait, lactose
Menu du Fruits é’l co.que et pII’OdEJitS a base (’je f.ruits a coque (amande, noisttes, noix)
Céleri et produits a base de céleri
jeudi 04 avril 2019 Maujtarde et produits & base de moutarde
Graines de sésame et produits a base de graines de sésame
et du Anhydride sulfureux et sulfites
vendredi 05 avril 2019 Lupin et produits a base de lupin
Mollusques et produits a base de mollusques
N° Plat
1 Roulé a la Russe (@) X o X
2 Saumon sauce oseille X X
3 Brocolis BIO et purée de céleri X X Ingrédient contenu dans le produit
4 Pt Louis o X IC;'IF'):::;cdeusiEventuelles de l'ingrédient dans
5 Cocktail de fruits
6
7
8 Carotte et pomme rapées
9 Eminceés de poulet Attention : ces informations ne
10 | Frites dispensent pas de la mise en place d'un
11 | Euf au lait X X PAI (Plan d'Accueil Individualisé).
12
13
14
Pain X @) o OO (@)
N° du | Produit
Céleri X
Lait X L'ail peut contenir naturellement une dose
Beurre - Margarine X de sulfites.
Creme X
Jus de veau lié X (@) X (@)
Fond brun lié X @) o @)
Fond blanc de volaille X |0 | X O |0 X o
Fumet de poisson O 0|0 | X (0] O (0]
Bouillon de légumes © © °© ©|©° Informations disponibles sur chaque unité
Sauce hollandaise (0] X X X de restauration.
Farine X
Vinaigre X
Vin blanc
Curry doux X
Mayonnaise X X X H LA ‘
Moutarde X X E ROC H E L E
>



